关于推荐项目作品参加 2019“挑战杯”省赛的公示

根据相关文件精神，学校组织开展了 2019 年“挑战杯”大

学生课外学术科技作品竞赛申报遴选工作，经过项目申报、资格

审核、综合评议等环节，并报请主管领导批示，拟定推荐《多功

能环保型自行车转向灯》等 10 件项目作品参加挑战杯省级竞赛，

现予以公示，公示期为 2019 年 4 月 16 日-20 日。

联系电话：0575-88406642

附：推荐项目作品信息一览表：

序号 作品名称 指导教师 作者 作品类别 所属领域

1

多功能环保型自行车

转向灯

张琰

谭福成

刘平

高梦佳、方振凯、

郑俊杰、蔡丽菁、

朱俊安

科技发明制作

B 类 机械与控制

2

《基于 AHP 层次分析

法的顺丰速递顾客忠

诚度研究》

左雪莲 潘高挺 哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

经济

3

两岸贸易对台湾地区

收入分配的影响效应

分析

李瑞

董茜茜

梁媛媛

叶丽青、洪琳曦、

牟黎颖、吴思怡、

卓钦钦、周玉颖

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

经济

4

中国大陆与台湾地区

贸易产品的比较优势

分析

李瑞

董茜茜

梁媛媛

王庆文、陈伊嘉、

谷淑蒙、厉奇

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

经济

5

中国大陆假日安排对

赴台观光人数的影响

分析

李瑞

梁媛媛

章轩瑜、杨小爱、

桂晓微

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

经济

6

大学生创客素养生态

环境调研--以江浙高

校为例

安卫峰 徐钇波、胡珂、

陆凯鑫、周子越、

胡文婧、 丁颖、

夏贝圆、 葛静、

唐红艳、 吴淑霞

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文 管理

7

《乡村振兴战略下传

统小吃文化的传播与

推广——以缙云烧饼

为例》

杨雪丰 陈灵燕、胡凯雯、

陈雨迪、胡雅倩、

王夏欣、何青青、

马晓春

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文
社会

8

地域特色鲜明的瑞安

(温州)鼓词的发展与

传承

李伟民 金依诺 哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

哲学

9

浙东运河（杭绍段）

文化带建设调查报告

滕丽娟 胡徐媛 哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文

社会

10

“大健康”背景下浙

江森林康养产业发展

策略研究---以最美乡

村“安吉”为例

李萍

徐丹

叶明华、郑璐、

郑温柔

哲学社会科学

类社会调查报

告和学术论文
管理

                                共青团浙江越秀外国语学院委员会

                              2019 年 4 月 16 日